令和　　年　　月　　日

横手市長　髙橋　大　様

　　　　　　　　　　会社名
代表者職・氏名

令和６年度横手市中小企業設備導入支援補助金に係る実績報告書

　標記について、商第    号の補助金等交付決定通知書に係る事業実績報告を下記のとおり提出いたします。

記

　１．事業の成果

　２．収支結果

　３．付された条件の履行結果

　４．その他参考事項

注）領収書等事実を証明する書類の写しを添付すること。

（別紙）
1. 導入した設備と現状の効果
（1） 導入した設備について

	設備名／型式
	導入した時期
（支払時期）
	導入した場所

	１

	２

	３

（2） 導入後の効果について

2. 収支決算書
　収入
	区分
	金額
	明細

	横手市補助金
	円

	借入
	円

	自己資金
	円

	合計
	円

　支出
	区分
	金額
	明細

	設備導入費
	円

	合計
	円